

## آسفالت ۸۵ درصد از راه‌ها و معابر روستایی خوانسار

فرماندار خوانسار گفت: با تلاش مسئولان بیش از ۸۵ درصد راه‌های روستایی و معابر در روستاهای شهرستان آسفالت کاری شده‌است که تحولی در راه روستایی خوانسار است.
به گزارش فارس، فرسز حسن شغفتی در حاشیه افتتاح پروژه‌های راه روستایی «ویست» و «ارچنگ» اظهار کرد: به برکت این نظام هرسال آبادانی و پیشرفت شهرستان خوانسار شاهد هستیم.
وی افزود: در دههٔ فرمان سال ۲۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده که عمده‌ترین آن پروژه‌های عمرانی، اقتصادی و خدماتی بوده‌ است.
فرماندار خوانسار گفت: با تلاش مسئولان بیش از ۸۵ درصد راه‌های روستایی و معابر در روستاهای شهرستان آسفالت کاری شده‌است که تحولی در راه روستایی خوانسار است.
وی خاطرنشان کرد: با اجرای فاز دوم عملیات زیرسازی و آسفالت روستای ارچنگ اکنون ۹۵ درصد راه‌های این روستا آسفالت‌ریزی شده‌ است. شغفتی اذعان داشت: در سال جاری ۱۷ هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت‌کاری وسه هزار و ۱۵۰ مترمربع جدول‌گذاری و کانپوگذاری با صرف اعتبار ۵۵۰ میلیون تومان اعتبار با همکاری بنیاد مسکن و بخشداری در مدت یک ماه انجام شده‌ است.
وی اضافه کرد: در سال جاری ۱۱ هزار متر مربع دروسن‌های بخش مرکزی خوانسار با مشارکت بنیاد مسکن آسفالت‌ریزی شده‌ است؛ طی دو سال اخیر در کل روستاهای بخش مرکزی خوانسار ۴۴۰ هزار مترمربع آسفالت‌کاری شده‌است. شغفتی ادامه داد: طی ۹ ماهه گذشته امسال در روستاهای بخش مرکزی از محل اعتبار دهیاری یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ۵۰۰ میلیون تومان با مشارکت بنیاد مسکن بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در روستاهای بخش مرکزی خوانسار پروژه طرح هادی انجام شد که در کل سه میلیارد تومان در این روستاها هزینه شده‌ است.
وی ابراز داشت: در روستای ویست ۲۴ هزار مترمربع آسفالت معابر و کانال کشی برای دفع آب‌های سطحی، ۲۷ هزار مترمربع جدول‌گذاری و کانپوگذاری و هزار و ۱۰۰ مترمربع آسفالت‌کاری و جدول‌گذاری با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون تومان انجام شده‌ است.
در ادامه حسین رضاقلیان بخشدار مرکزی خوانسار در آیین افتتاح خانه عالم در روستای «دوشخراط» عنوان داشت: ساخت این خانه عالم در زمین به مساحت ۹۰ مترمربع طی مدت یک سال با اعتبار ۱۱۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید؛ این خانه عالم به هیئت خیرین و دهیاری و بخشداری مرکزی خوانسار ساخته شده‌ است.
وی اضافه کرد: اکنون در روستاهای «رحمت‌آباد»، «ویست»، «خیم‌بیج» و «دوشخراط» خانه‌خانه برای حضور امام جماعت احداث شده‌ است.

### شهردار شاهین شهر خبر داد:

## توسعه حمل و نقل عمومی در شاهین شهر



همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، آیین‌های افزون پنج دستگاہ اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی شاهین شهر، حومه، کلنگ‌زنی دوپروژه عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب محله امام حسین (ع) و مرمت و آیین‌سازی قنات‌های بلوار شهید صیاد شیرازی برگزار شد.
شهردار شاهین شهردر این آیین‌ها گفت: توسعه بخش حمل و نقل شاهین شهری یکی از دغدغه‌های شهرداری است و خوشبختانه در این راستا تعداد پنج دستگاہ اتوبوس جدید به چرخه ناوگان سازمان اتوبوسرانی شاهین شهر با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال اضافه شد.

شهردار زرین شهر تاکید کرد:

## صنایع دستی، ظرفیتی برای توسعه زرین شهر



شهردار زرین شهر گفت: امروزه دیگر تنها آثار تاریخی وسیله جذب گردشگر به کشورهای در حال توسعه که بیشتر دارای تمدنی کهن هستند، نیست بلکه همراه آن صنایع دستی با طرح و اصالت ویژه مطرح بوده و می‌تواند مکمل دیدنی‌های تاریخی

هر شهر باشد.
میثم محمدی در حاشیه بازدید از نمایشگاه صنایع دستی بانوان در فرهنگ‌سرای شهرداری زرین شهر افزود: شهرستان لنجان و به طبع آن زرین شهر به دلیل مهاجرپذیری بودن از حضور اقوام و آداب و رسوم مختلف بهره‌مند بوده و فرهنگ و هنر اصیل این شهرزبانزد خاص وعام است و در صنایع دستی و هنرهای سنتی استعداد

# صفهان زریا

سال چهاردهم، شماره ۲۱۴۲  
سه شنبه  
۲۴ بهمن ۱۳۹۶

شهردار سده لنجان:

# نقش بانوان در برنامه های شهری پررنگ تر می شود



شهردار سده لنجان با ابراز خرسندی از تلاش بانوان شهر سده لنجان و کسب نتایج درخشان در عرصه های مختلف به ویژه حوزه علم و ورزش گفت: با توجه به اینکه ستون اصلی یک جامعه خانواده است و بنیان اهداف زندگی خانواده نیز توسط زنان طرح ریزی می شود بنابراین می بایست تلاش های زیادی در راستای موفقیت بانوان که نیمی از جامعه را تشکیل می دهند، صورت گیرد.

ناظم الرعا در نشست هم اندیشی باور فرهیخته وفعال در عرصه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با مدیریت شهری که در شهرداری سده لنجان برگزار شد، با اشاره به شعار خود مبنی بر توسعه عدالت محور تصریح کرد: از ابتدای تصدی به عنوان شهردار این شعار را سرلوحه کار خود قرار داده ام و در عمل سعی کردم به آن پایبند باشم، بنابراین ضمن توجه به کل شهر، پروژه های عمرانی را در کنار پروژه های فرهنگی با اولویت به بخش بانوان به صورت یکسان دیده ام، وی ادامه داد: سعی داریم که شهرداری سده لنجان در مباحث عمرانی، فرهنگی و اجتماعی پیشتاز و سرآمد باشد. شهردار سده لنجان گفت: امروزه با توجه به مشکلات مالی شهرداری ها، این شهرداری نیز با دشواری

در اجرای پروژه ها مواجه است که سعی داریم با کاهش و صرفه جویی در هزینه ها و تعریف کدهای درآمدی جدید در تاریخ آسپام است که می بینیم زنان جامعه ما به طور مستمر نسبت به اجرای برنامه های فرهنگی از جمله برنامه های آموزشی در فرهنگ سرا و سالن گلزار شهیدا با حداقل هزینه جهت بالا بردن شور و نشاط اجتماعی خانواده ها اقداماتی انجام داده است.
در ادامه، برنامه، رئیس شورای اسلامی شهردس لنجان نیز با اشاره به الگوهای زنان ما در جامعه، نظیر حضرت فاطمه (س)

در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه نموده لذا دعوی خواهان علیه خواننده ثابت به نظری رسد که به استناد مواد ۲۱۰ و ۲۱۲ قانون تجارت و ۱۹۸، ۵۱۹، ۵۱۲، ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ و ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و ۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی طبق تعرفه ی قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف ۲۴/۱۱/۲۰۰۰ تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید.
رای صادره غیابی و ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف ۲۰ روز پس از آن قانون اعتراض در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۶۰۶۷/

کلاسه پرونده ۹۶/۵۸۲/ شماره دادنامه: ۹۶/۲۰۷/۳۶-۹۶/۹۹۷۶۹۵۷-۹۶/۱۰/۲۶- مرجع رسیدگی: شعبه ۲۷ شورای حل اختلاف اصفهان

خوان. فرشته رفیعی به نشانی: ابتدای هشت بهشت شرقی جنب درواخانه دکتر عبداللهی مجتمع بهار واحد ۱ خوانندگان: مصطفی جابری به نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه چک شماره ۹۶/۱۱/۱۸۱۲۴۴ و ۹۶/۱۱/۱۸۱۲۴۴ و ۹۶/۱۱/۱۸۵۱۰۰۰ جمعا به مبلغ ۹۶/۱۱/۱۸۵۱۰۰۰ تومان به انضمام مطلق خسارات قانونی و خسارت تاخیر تادیه/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی واخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و وقت ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست فرشته رفیعی به طرفیت مصطفی جابری به خواسته مطالبه مبلغ ۱۸/۸۵۰/۰۰۰ ریال وجه دو فقره چک ۸۱۲۴۴-۸۱۲۴۴ و عهده بانک ملی شیخ کلینی به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و با اظهارات طرفین پرونده در جلسه رسیدگی مورخه ۱۹/۱۰/۹۶ و عدم حضور خواننده در جلسه رسیدگی شورا و نظریه اینکه اصل سند تجاری درید درانده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظریه اینکه دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نمایند ارایه نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۱۹/۱۰/۹۶ و با احرار اشتغال ذمه ی خواننده واستحساب دین و مستندا به ماده ۱۱ قانون شوراها ی حل اختلاف و مواد ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجتمع تشخیص مصلحت نظام به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۱۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده و به پرداخت مبلغ ۱۸/۸۵۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ۹۶/۱۱/۱۸۱۰۰ و ۹۶/۱۱/۱۸۱۰۰ تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت ۳۲۵/۶۲۰ ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد.
رای صادره غیابی و بمدت ۲۰ روز پس از آن قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و ظرف مدت بیست روز پس از واخواهی قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۶۰۶۸/

شعبه ۲۷ شورای حل اختلاف اصفهان  
کلاسه پرونده ۹۶/۹۶ شماره دادنامه: ۹۶/۱۱۰۰-۹۶/۱۱۰۰-۹۶/۱۱۰۰- مرجع رسیدگی: شعبه ۳۶ شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: آقای حمید جمشیدیان فرزند اصغر به نشانی اصفهان برآن شمالی روستای جوزدان نیش کوچه شاهد ۷/ خوانده: آقای حسین ساعی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه یک فقره سفته گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و واخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شورا ختم رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.

رای شورا: در خصوص دعوی حمید جمشیدیان بطرفیت آقای حسین ساعی بخواسته مطالبه مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه مدرکیه با توجه به فتوایی مصدق یک فقره سفته مدرکیه به شماره خزانه داریکل ۹۲۳۵۸۸- (سری/ن) به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اینکه خواننده با اطلاع در جلسه دادسی حاضر نگردیده و از دعوی مطروحه و مستند منسوب به خود هیچ گونه ایراد و دفاعی عمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارایه ننموده است. لذا دعای خواهان خواننده: مطالبه مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ بابت هزینه دادرسی و ۱۲۰/۰۰۰ ریال هزینه نشر آگهی و خسارت تاخیر تادیه قابل محاسبه در واحد اجرای احکام از تاریخ ۹۶/۷/۲۰ در حق خواهان صادر و اعلام می نماید.
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا وی پس از ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر در محاکم عمومی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۲۴۴۴/

شعبه ۳۶ شورای حل اختلاف اصفهان  
اجراییه  
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: نام و نام خانوادگی: سید محسن خدائی نام پدر: سید

و پتانسیل های خاصی دارند.
وی با بیان اینکه صنایع دستی بستری برای معرفی بهتر فرهنگ و هنر است.
ادامه داد: باید توجه داشت صنایع دستی پلی میان اقتصاد و فرهنگ است از این رو باید در مسیر توسعه آن گام برداشت: چراکه با تحقق این مهم نه تنها به اشتغال زایی و اقتصاد کمک کرده‌ ایم، بلکه گام بلندی در جهت معرفی فرهنگ اصیل زرین شهرداشتیم.
محمدی اضافه کرد: ارتقای حوزه صنایع دستی ظرفیتی برای توسعه اقتصادی زرین شهر است و برگزاری این گونه نمایشگاه‌ها قطعاً در معرفی صنایع دستی این شهر و جذب نیروی جوان برای فعالیت در این حوزه تأثیرگذار خواهد بود.

# شهرستان

## فراخوان جذب خبرنگار

روزنامه اصفهان زیبا در نظر دارد از بین علاقه مندان به خبرنگاری در شهرستان های کاشان ، خمینی شهر، شهرضا ،نجف آباد ، شاهین شهر، فولادشهر، مبارکه ، لنجان ، زرین شهر و گلپایگان ، خبرنگار آزاد جذب کند.
از جمله شرط های همکاری، دارا بودن سابقه کار مطبوعاتی یا آشنایی با حرفه خبرنگاری و سکونت در منطقه مورد نظر است.
علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و نحوه همکاری، همه روزه به جزاییم تعطیل در ساعت اداری با شماره ۰۲۱۳۸۱۸۲-۰۲۱۳۲۲۲۰۰ داخلی ۲۰۷ (منتشلو) تماس بگیرند.

خبر + کوتاه

## تکمیل رینگ های ترافیکی شهر نجف آباد

شهردار نجف آباد با اشاره به ادامه سیاست شهرداری در خصوص تکمیل رینگ های ترافیکی شهر گفت: در همین راستا عملیات تعریض و ساماندهی خیابان شهدا حد فاصل ۱۵ خرداد تا آیت به طول یانصد و عرض ۲۵ متر با هزینه یک و نیم میلیارد تومانی عملیات شده و طی آن اقداماتی مانند سه هزار متر جدول گذاری، سیصد و چهل متر مکعب بلوک چینی و تکمیل سیستم روشنایی انجام گرفته است.

مسعود منتظری از احداث بلوار بسیج منطقه ۵ به مساحت هفت هزار متر مربع و هزینه سیصد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون تومانی به عنوان دیگر اقدام عمرانی ماه های اخیر نام برد و بیان داشت: احداث خیابان محدوده چهارشنبه بازار قدیم در همین منطقه با مساحت ۲۳ هزار متر مربع و هزینه یک میلیارد تومانی که با اقداماتی همچون ۲۶۰۰ متر جدول گذاری و بیش از هشتصد متر اجرای جوی در کنار اجرای تقاطع شریعی و خاقلانی با هزینه ششصد میلیون تومان از دیگر اقدامات قابل محسوب می شوند.

وی گفت: اولین فاز احداث کشتارگاه صنعتی نجف‌آباد به عنوان بزرگ ترین مجموعه غرب استان با هزینه هشت میلیارد تومان از محل اعتبارات عمرانی دفتر پروژه کشتارگاه شامل خرید تجهیزات، تکمیل ابنیه و تصفیه خانه- در کنار نصب و تسته‌های زیرساخت های الکتریکی و مکانیکی است.

مصطفی نشانی: اصفهان خ امام خمینی خ بابوکان روبروی بهداری پارسیان پلاست / مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: نام و نام خانوادگی: محسن محمدی نشانی: مجهول المکان / محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم به مبلغ یک و شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۶/۱۰/۲۳۳-۹۶/۹۹۷۶۹۶۱۰۰۰ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ شصت و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و چهارصد و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی وخسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ۲۴/۱۱/۲۰۰۰ تا تاریخ اجرای حکم و پرداخت نیم عشر حق الاجرا / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مهاد آنرا به موقع اجرا گذارد. (ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی) ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول به طور مشروح مشتمل بر میزان و جوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب مالی مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اسبابه ضمیمه دادخواست اسامار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود اموال ۲۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴).
۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد.
۵- ابطال مال به میزان ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴).
۶- مطالبه اموال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که بقیامنده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود.
۷- ماده ۲۰ ق. ۲۰. ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)
۶- چنانچه صورت اموال سی روز ای مهلت می روز ای شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له با بودجه وثیقه با معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴).
م/ الف/ ۳۶۰۶۹- شماره بایگانی ۹۵۰۳۸-۹۶/۹۸۵

شعبه ۳۱ حقوقی شورای حل اختلاف اصفهان  
کلاسه پرونده ۹۶/۳۰۰/ شماره دادنامه: ۹۶/۹۹۷۶۹۳۴-۹۶/۱۱/۱۰- مرجع رسیدگی: شعبه ۴ شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: خانم فرانک بوری نشانی: اصفهان خ حکیم نظامی دفتر وکالت حمید بابایی جنب بانک پارسیان پ/ وکیل: حمید بابایی نشانی: اصفهان چهارراه حکیم نظامی / خوانده: بابک فتوایی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه نقتف/ مهریه / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی واخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی خانم فرانک بوری با وکالت حمید بابایی به طرفیت بابک فتوایی به خواسته مطالبه نقتفه معوقه از تاریخ ۹۲/۱۲/۲۵ لغایت ۹۲/۱۲/۲۵ لغایت مدت محکوم علیه مقوم به ده میلیون ریال که منجر به صدور دادنامه به شماره ۲۳۳۲ مورخ ۹۶/۱۱/۸ گردیده نظر به اینکه در دادنامه خوانسته مطالبه مهریه ذکر گردیده ولی خواسته مطالبه نقتفه برده و اینکه در دادنامه نام وکیل بابک فتوایی ذکر گردیده ولی نام وکیل حمید بابایی می باشد و اینکه در دادنامه نام خواننده حمید بابایی ذکر گردیده ولی نام خواننده بابک فتوایی می باشد لذا دادنامه صحیح می شود به استناد ماده ۳۰۹ ق آ د م اینکه خواسته مطالبه نقتفه می باشد و نام وکیل خواهان حمید بابایی و نام خواننده بابک فتوایی می باشد و قسمت دیگر دادنامه ثابت می باشد و ابلاغ دادنامه بدوی اصلاحیه موجزی می باشد.

دادنامه: کلاسه پرونده ۹۶۰۳۰ شماره دادنامه ۹۶/۱۱۰۰-۹۶/۹۹۷۶۹۳۴-۳۳۲۲-۹۶/۱۱/۱۰/ مرجع رسیدگی: شعبه چهارم شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: فرانک بوری نشانی: اصفهان خ حکیم نظامی دفتر وکالت حمید بابایی جنب بانک پارسیان پ/ وکیل: حمید بابایی نشانی: اصفهان چهارراه حکیم نظامی / خوانده: بابت فتوایی نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه مهریه / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی واخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی خانم فرانک بوری با وکالت آقای بابک فتوایی به طرفیت آقای حمید بابایی به خواسته مطالبه نقتفه معوقه از تاریخ ۹۲/۱۲/۲۵ لغایت مدت محکوم علیه مقوم به ده میلیون ریال ابتدا با احرار رابطه زوجیت به موجب فتوایی مصدق سند تکاخیه و مقوم به دادخواست استحضار مورخ ۹۶/۶/۱۳ خواننده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافتده و لایحه ای به شعبه ارایه ننموده است لذا شورا با توجه به نظر کارشناس رسمی دادگستری مضبوط در پرونده که به مصون از اعتراض مانده است و لایحه خواهان به شماره ۲۷۱۰ مورخ ۹۶/۱۰/۲۵ و استناد به مواد ۱۱۶ و ۱۱۰ ق م خوانده را به پرداخت مبلغ صد و سی میلیون تومان بابت نقتفه توجه از تاریخ ۹۲/۱۲/۲۵ لغایت ۹۶/۱۰/۲۵ تاریخ صدور حکم) محکوم می نماید.
رای صادره غیابی و در مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۶۴۷۵/

شعبه چهارم شورای حل اختلاف اصفهان

کلاسه پرونده ۹۶/۷۹۶/ شماره دادنامه: ۱۰۵۰ تاریخ رسیدگی ۹۶/۱۱/۷- مرجع رسیدگی: شعبه ۳۶ شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: حمید جمشیدیان فرزند اصغر به نشانی: برآن شمالی روستای جوزدان نیش کوچه شاهد ۷/ خوانندگان: نبی کاظمی خرم فرزند موسی به نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه چک / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی واخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست حمید جمشیدیان به طرفیت نبی کاظمی خرم به خواسته مطالبه مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه یک فقره چک ۷۶۱۴۵۱ به عهده بانک کشاورزی شعبه بازار نرگسیه ساری به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه ۲۰/۱۰/۹۶ و دفاعیات غیر موثر خواننده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه اصل سند تجاری درید درانده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظریه اینکه از ناحیه خواننده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارایه نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۱۰/۳/۹۶ و با احرار اشتغال ذمه ی خواننده و استحساب دین و مستندا به ماده ۱۱ قانون شوراها ی حل اختلاف و مواد ۲۱۰ و ۲۱۱ از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجتمع تشخیص مصلحت نظام به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۱۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به صورت تضمینی با مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و هزینه نشر آگهی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت ۱۵۵۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و نشر آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد.
رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و طرف مدت بیست روز پس از واخواهی قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۶۱۲۳/

کلاسه پرونده ۹۶/۷۹۲/ شماره دادنامه: ۱۰۲۶ تاریخ رسیدگی ۹۶/۱۰/۳۰- مرجع رسیدگی: شعبه ۳۶ شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: حمید جمشیدیان فرزند اصغر به نشانی: برآن شمالی روستای جوزدان نیش کوچه شاهد ۷/ خوانده: انیسه زنجریون اصفهانی به نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه چک / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی واخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست حمید جمشیدیان به طرفیت انیسه زنجریون اصفهانی به خواسته مطالبه مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه دو فقره چک ۷۵۶۳۵۵-۷۵۶۳۵۵ عهده بانک حکمت ایرانیان شعبه شهید کشوری به انضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه ۲۷/۱۰/۹۶ و نظریه اینکه اصل سند تجاری درید درانده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظریه اینکه از ناحیه خواننده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارایه نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۲۷/۱۰/۹۶ و با احرار اشتغال ذمه ی خواننده واستحساب دین و مستندا به ماده ۱۱ قانون شوراها ی حل اختلاف و مواد ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجتمع تشخیص مصلحت نظام به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به صورت تضمینی به پرداخت مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می گردد.
رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و طرف مدت بیست روز پس از واخواهی قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی اصفهان می باشد.
م/ الف/ ۳۶۱۳۳/

کلاسه پرونده ۹۵-۴۸۸ شماره داد نامه: ۷۴۶-۹۵/۷/۲۵- مرجع رسیدگی: شعبه ۳۱ شورای حل اختلاف اصفهان / خوانان: سید محسن خدائی نشانی: اصفهان خ امام خمینی بابوکان روبروی بهداری پارسیان پلاست / خوانده: ستار محمدی عیده وندی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره ۲۸۳۳۸۵-۹۵/۲/۱۷- بانک سپه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بیست و هفت میلیون ریال / با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا صدور رسیدگی اعلام و ابشرخ ذیل مبادرت بصدورای می نماید.
رای قاضی شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی آقای سید محسن خدایی بطرفیت